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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 KABANGA PS2405027 PRIMARY SCHOOL

 KABANGA PS2405027 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 51

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX
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0018
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0019
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MAIGE JUMA SHINJI

MSALENGE YUSUPH MSAILA

RICHARD BULUGU 

MASHAURI

DOTTO MATHEO SAIMON

EMANUEL BAHATI SAMWELI

GERVAS MATESO KASONGI

JOHN ELIAS JOHN

JOHN FIKIRI JOHN

KAFUKU DAMAS KISUMO

KANGAMBILI MATHIAS 

MAKOYE

KULWA MAKELELE MAYALA

MAGANGA ROBERT 

NESTORY

184.5490

CANDIDATE'S NAME

ABDUL JUMANNE CHEREHANI

AGANO MATESO MELEKA

AMAN ARON LUCAS

ANTONY PATRICK KULWA

ATHANAS MANYANZA 

MABULA

BARAKA SAMSON LUPANDA

CHARLES JOSEPH LUSHINGE

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - E, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - E, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - E, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABDUL JUMANNE CHEREHANI

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - C,   PS2405027-
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SALA MACHEMBA LUGULU

SALOME BUJIKU JEWE

SALOME SOLEA ONESMO

SIPORA HAMIS CHARLES

SIWEMA MASUMBUKO 

MFANO

SUNDI PAULO BUJIKU

SYLIVIA JOHN MWENDESHA

WINFRIDA PHILIPO LUGUMA

FELISTER DAUDI JUMA

GRACE BAHATI RAMADHAN

JESKA PAULO MUSSA

LEAH ENOS LUTONJA

MAIMUNA ANDREA KAMBONA

MARIAM JOSEPH DOTO

MARIAM SAMWEL LUHUMUJA

MARIAMU ASERI PETER

PAULINA JOHN MWENDESHA

ZACHARIA MATESO 

ZACHARIA

ADELA JUMA JOMO

CAPHLINE KESSY RICHARD

CHRISTINA BAHATI 

MANG'OMBE

EDANIA CHRISPIN NESTORY

EDINA MATESO KASONGI

ESTA SALUMU CHARLES

ESTER MAZIKU PAMBE

FELISTER BUSENGWA 

NGHABI

SHABAN JUMANNE 

CHEREHANI

SHADRACK DAUSON ARON

SHINJE MARCO BULABO

STEPHANO BUJIKU JEWE

WILSON ANTHONY 

LUGWISHA

YOHANA COSTANTINE JOHN

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - E, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - E, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABDUL JUMANNE CHEREHANI

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - C,   
BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 51 51 0

02 51 51 0

03 51 51 0

04 51 51 0

05 51 51 0

06 51 51 0

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

50

26

49

15

51

46

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

38

21

32

18

41

35

NAMBA

REGN/R

ANK

44/743

267/743

90/743

170/743

41/743

198/743

51

51

51

51

51

51

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja A (Bora)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

98.0

51.0

96.1

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MBOGWE DC

51

184.5490

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

WASIOFANYA

0

A

0

8/70

60/597

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

51 31 20 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

51 0 51

B C D

SUMMARY YA KITUO

29.4

100.0

90.2

4/98

45/98

13/98

25/98

4/98

40/98

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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